國立東華大學視覺藝術教育研究所  書函
地址：970 花蓮市華西123號

承辦人：鍾佩瑜
電話：（03）8227106轉1932

傳真：（03）8235452

（郵遞區號) 10048
（地址）臺北市中正區愛國西路一號
受文者：如正、副本收受者
發文日期：中華民國 97年 2 月 29 日
發文字號：東大視字第098000001 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：茲敦聘 貴系○教授○○擔任本所學生○○○碩士學位考試審查委員，敬請俞允並惠予公假，至紉公誼。
說明：本所學生○○○碩士學位考試，細節如下：

一、口試時間：97年3月10日 (星期一) AM9:30~11:30
二、口試地點：國立花蓮教育大學美勞教育館305B教室
三、論文題目：萬榮瑞兒童美術教學之個案研究
四、指導教授：羅美蘭博士
正本：台北市立教育大學視覺藝術學系
副本：國立東華大學視覺藝術教育研究所、○教授○○
視覺藝術教育研究所

所長 萬煜瑤
中華民國九十七年二月二十九日